
广东省工程建设项目招标公告
 

投资项目代码 2020-441521-48-01-020220

投资项目名称 海丰县乡村人居环境整治工程项目

招标项目名称 海丰县乡村人居环境整治工程项目（公平片区一期）勘察设计

标段（包）名称
海丰县乡村人居环境
整治工程项目（公平
片区一期）勘察设计

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施
（交货）地点

广东省汕尾市海丰县公平镇

资金来源
2022年度专项债券资

金 资金来源构成 项目资金来源为2022年度专项债券资金

招标范围及规模

包含后山村、赤坭村、公一村、公二村、公三村、高北村、西山村、联和村、磜仔村
、平二村、龙岗村、五联村、青围村、新塘村、庵前村、高联村、笏雅村、平新村、
十三坑村等19个村的人居环境整治内容，主要建设内容包括村道硬化及村道扩宽、新
建垃圾收集点、农村生活污水治理、新建污水处理设施、新建或改造公共厕所、新建
自来水管道、危房/赤膊房改造或拆除、新建或改扩建文体服务设施和公共活动中心
、三清三拆三整治、增设路灯、新建农田水利设施等美丽乡村提升及相关配套公共服
务设施。

招标内容

包括但不限于方案设计及修改（如有）、初步设计（含项目概算）、施工图设计、工
程勘察（包括岩土工程勘察、工程测量等），以及配合业主从工程实施到竣工验收进
行全过程服务，按国家有关规程规范的要求执行，由勘察设计单位完成的勘察设计及
现场服务工作。

工期（交货期） 60日历天

最高投标限价 3,415,500元

是否接受联合体
投标

是

投标资格能力要
求

投标人资格要求

1、具有下列条件要求的独立法人企业，或者分别具备下列条件
要求的企业组成的联合体：

（1）在中华人民共和国境内依法注册，并具有独立法人资格的
勘察企业。并具备①或②资质

①建设行政主管部门颁发的工程勘察综合甲级资质。

②工程勘察专业类（岩土工程、工程测量）乙级（或以上）资
质。

（2）在中华人民共和国境内依法注册，并具有独立法人资格的
设计企业。并具备①资质，或具备②和③资质

①建设行政主管部门颁发的工程设计综合类甲级资质。

②工程设计市政行业乙级（或以上）资质或市政行业（燃气工
程、轨道交通工程除外）乙级（或以上）、或市政行业（道路

工程、排水工程）专业乙级（或以上）资质。

③工程设计建筑行业乙级（或以上）资质或工程设计建筑行业



（建筑工程）专业乙级（或以上）资质。

2、信誉要求：

投标申请人在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名

单的投标人，在国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投标人

，均按否决投标处理。(提供相关网页截图)

3、项目负责人（兼设计负责人）的资格要求：拟派本工程项目
负责人具有备注册土木工程师（道路工程）执业资格证书或二
级注册建筑师（或以上）执业资格或注册公用设备工程师（给
水排水）执业资格证书或工程类相关专业高级以上（含高级

）专业技术职称资格证书。

勘察项目负责人的资格要求：拟投入本工程的勘察负责人须具
备注册土木工程师（岩土）执业资格证书或工程类高级工程师

（或以上）职称资格证书。

4、其他要求：（1）本项目所要求人员必须一人一岗（若同一
单位具有多项资质出现一人多证的只按一人计）, 不得兼职
（除项目负责人外）；同时应附职称证或（和）注册执业证或
（和）岗位资格书、身份证、投标截止时间前连续3个月社保证
明复印件，或国家有关主管部门官网能够直接通过网址或扫码

查询打印的证书信息打印件。

(2)以上各项要求人员的专业要求以职称资格证书（注册执业证
书）的专业为准，若职称资格证书（注册执业证书）无专业的
则以其毕业证书上的专业为准（需另外提供毕业证书复印件

）。

5、本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求
：

（1）联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各
方权利义务；

（2）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本
招标项目中投标；

（3）联合体成员（含联合体牵头人）不得超过 2 家，只接受
最多一家勘察单位、一家设计单位组成的联合体，且须以承担

设计任务的单位为牵头人。

6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。
资格后审不合格的投标人投标文件将被否决。 

投标人业绩要求 /

是否采用电子招
标投标方式

是
获取资格预审/招标

文件的方式
下载资格预审/招标
文件的网络地址

广东省公共资源交易
平台
https://ygp.gdzwfw
.gov.cn/#/441500/j
ygg
广东省招标投标监管
网
https://zbtb.gd.go
v.cn/#/index



获取纸质资格预审
/招标文件的方式

/

获取资格预审
/招标文件开始

时间

2024年 04月 30日
18时 00分

获取资格预审/招标
文件截止时间

2024年 05月 21日 10时 00分

递交资格预审
/投标文件截止

时间

2024年 05月 21日
10时 00分

资格预审/投标文件
递交方式

电子投标文件递交时间：投标人应按照递

交投标文件截止时间前，登录汕尾市公共

资源交易平台建设工程交易系统进行网上

投标，具体系统投标操作指南详见汕尾市

公共资源交易中心门户的服务指南>办事指

引>建设工程交易系统操作手册。投标人需

先办理GDCA数字证书及企业入库（已办理

的无需重复办理），相关数字证书办理指

南详见汕尾市公共资源交易中心门户网站-

通知公告-汕尾市公共资源交易中心GDCA数

字证书及电子签章申请指南-投标人。
电子文件U盘的递交时间：投标人应在投标
文件截止时间前，凭法定代表人证明书原
件及法定代表人身份证复印件、法定代表
人授权委托证明书原件及被委托代理人身
份证复印件(非法定代表人办理时提供）、
参与递交资料的本人身份证原件及投标保
证金凭证，将电子文件U盘（非加密的电子
投标文件） 密封递交至指定的开标地点
，逾期的、未送达指定地点的、或不按照
招标文件要求密封的电子文件U盘（非加密
的电子投标文件），招标人将不受理其投
标。

开标时间
2024年 05月 21日

10时 00分
开标地点

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心二楼
开标室

发布公告媒介 广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台

招标人
海丰县公平镇人民政

府
联系地址 广东省汕尾市海丰县公平镇新兴路6号

招标人联系人 施楚标 联系电话 0660-6632204

招标代理机构
海丰县创业工程建设

监理有限公司
联系地址

广东省汕尾市海丰县海城镇竹竿山边富竹
园西梯前座202，后座204号

招标代理联系人 陈女士 联系电话 0660-6691008

招标监督机构
海丰县住房和城乡建

设局
联系电话 13502593699



 

其他依法应当载
明的内容

1、该项目实行电子化交易，投标人需于投标截止时间前将制作完成的电子投标文件

上传到汕尾市公共资源交易平台（无须提交纸质投标文件）。

2、开标过程中如有异议，在异议阶段提出异议，若异议时间倒计时结束，视为认同

开标结果。

3、答疑时间：投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在投标截止

10日前，通过登录汕尾市公共资源交易平台建设工程交易系统进行网上提问，逾期不

再受理，按收到时间为准，招标人应当自招标代理机构收到异议之日起3日内作出答

复。

4、招标人可以对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容

可能影响投标文件编制的，招标人应当在投标截止时间至少15日前，以书面形式在广

东省招标投标监管网和汕尾市公共资源交易中心门户网站发布，即视为送达所有投标

人。不足15日的，招标人应当顺延提交投标文件的截止时间，具体以广东省招标投标

监管网和汕尾市公共资源交易中心门户网站发布为准。

5、登录汕尾市公共资源交易平台建设工程交易系统进行网上投标，具体系统投标操
作指南详见中心门户的服务指南>办事指引>建设工程交易系统操作手册，投标人需先
办理GDCA数字证书及企业入库（已办理的无需重复办理），相关数字证书办理指南详
见中心门户的“通知公告”>汕尾市公共资源交易中心GDCA数字证书及电子签章申请

指南，咨询及联系电话：0660-382699


		2024-04-30T16:30:24+0800


		2024-04-30T16:30:51+0800


		2024-04-30T16:30:51+0800


		2024-04-30T16:30:51+0800


		2024-04-30T16:30:51+0800


		2024-04-30T16:41:42+0800


		2024-04-30T16:41:53+0800


		2024-04-30T16:41:53+0800


		2024-04-30T16:41:53+0800


		2024-04-30T16:41:53+0800




